SDA10H1SKD Details PDF
یکینورتکلا یازجا  زا  دامتعا  لباق  هدننک  عیزوت   2020 تیار ©  یپک
کینورتکلا تسپ  : Info@infinity-electronic.com
17 سردآ : F، یراجت نامتخاس   Gaylord، 114-118 گنک گنھ  یاچ ، ناو  تراخل ، هداج
C&K SDA10H1SKD هدننک نیمات   C&K C&K هدننک عیزوت
C&K
تایئزج هب  طوبرم  تاصخشم  دشاب  هدنیامن  تسا  نکمم  ریوصت
دینیبب ار  لوصحم
هعطق هرامش  SDA10H1SKD
هدنزاس C&K
حرش SWITCH SLIDE DIP SPST 25MA 24V
تیعضو برس /  تیعضو  تیعضو   ROHS برس لماش   / RoHS تسا راگزاس  ریغ
دوجوم رادقم  2812 pcs
تاعلاطا قرو
وشتسش لباق  No
ژاتلو زایتما  24VDC
کبس متخ  Gull Wing
هلسلس SDA
ریق 0.100" (2.54mm), Full
یدنب هتسب  Tube
رگید یاھمان  *SDA10H1SKD
CKN1294
یتایلمع یامد  -20°C ~ 85°C
یاھ تیعقوم  زا  یدادعت  10
عون یزادنا  هار  بصن و  Surface Mount
تبوطر ساسح  حطس   (MSL) 1 (Unlimited)
ینیشام یگدنز  1,000 Cycles
لوط 1.076" (27.34mm)
تیعضو برس /  تیعضو  تیعضو   ROHS Contains lead / RoHS non-compliant
نمجنا زا  عافترا  0.214" (5.45mm)
تاناکما -
یکیرتکلا یگدنز  1,000 Cycles
تایئزج اب  هارمھ  فیصوت  Dip Switch SPST 10 Position Surface Mount Slide (Standard) Actuator 25mA 24VDC
رضاح لاح  رد  زایتما  25mA
داوم اب  سامت  Beryllium Copper
نایاپ اب  سامت  Gold
نایرج SPST
هندب سنج  Polyphthalamide (PPA)
کرحم عون  Slide (Standard)
کرحم حطس  Raised
SDA10H1SKD
هعطق هرامش  : SDA10H1SKD
یراجت مان  هدنزاس /  : C&K
لوصحم تاحیضوت  SWITCH SLIDE DIP SPST 25MA 24V
تاعلاطا یاھ  هگرب  :
تیعضو  RoHs برس لماش   / RoHS تسا راگزاس  ریغ
ماھس تیعضو  2812 pcs stock
زا یتشک  گنک گنھ
لقن لمح و  هار  DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
SDA10H1SKD.pdf
لوق لقن  تساوخرد
تاصخشم  SDA10H1SKD
SDA10H1SKD.pdf
طبترم یاھ  بسچرب
طبترم تلاوصحم
SDA12H0B
ناگدنزاس :  C&K
حرش :  SWITCH SLIDE DIP SPST 25MA 24V
45748 : رابنا رد   pcs
RFQ
SDA10H1BD
ناگدنزاس :  C&K
حرش :  SWITCH SLIDE DIP SPST 25MA 24V
57773 : رابنا رد   pcs
RFQ
SDA12H0BD
ناگدنزاس :  C&K
حرش :  SWITCH SLIDE DIP SPST 25MA 24V
54463 : رابنا رد   pcs
RFQ
SDA12H0KD
ناگدنزاس :  C&K
حرش :  SWITCH SLIDE DIP SPST 25MA 24V
4639 : رابنا رد   pcs
RFQ
SDA12H0SB
ناگدنزاس :  C&K
حرش :  SWITCH SLIDE DIP SPST 25MA 24V
37785 : رابنا رد   pcs
RFQ
SDA10H0SK
ناگدنزاس :  C&K
حرش :  SWITCH SLIDE DIP SPST 25MA 24V
6551 : رابنا رد   pcs
RFQ
SDA12H0SBD
ناگدنزاس :  C&K
حرش :  SWITCH SLIDE DIP SPST 25MA 24V
37323 : رابنا رد   pcs
RFQ
SDA10H1KD
ناگدنزاس :  C&K
حرش :  SWITCH SLIDE DIP SPST 25MA 24V
5669 : رابنا رد   pcs
RFQ
SDA12H0K
ناگدنزاس :  C&K
حرش :  SWITCH SLIDE DIP SPST 25MA 24V
6546 : رابنا رد   pcs
RFQ
SDA10H0SKD
ناگدنزاس :  C&K
حرش :  SWITCH SLIDE DIP SPST 25MA 24V
5968 : رابنا رد   pcs
RFQ
SDA10H1SBD
ناگدنزاس :  C&K
حرش :  SWITCH SLIDE DIP SPST 25MA 24V
33639 : رابنا رد   pcs
RFQ
SDA10H0SBR
ناگدنزاس :  C&K
حرش :  SWITCH SLIDE DIP SPST 25MA 24V
33897 : رابنا رد   pcs
RFQ